£6P0B0T,

o@;@ apt. 302601 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

12 13 19 20 21 22 23 24 25
KpenneHue nepeaHeln YacTu 3allMThI: Kpennexue 3agHei MpUTAHYTL NBINBHKUK K 3alLUTe
. 4acTu 3aLLUUTbI: camopesamu:
4,10 - KpOHLWTENHbI (223 MM)
5,11 - nnactuHbl M8 (70x15x2) 1,6,7 - npoctasku 13x30 13,23 - camopesbl M5x25
3,9 - wanbbl 8x24 15,18,20 - 6onTbl M8x40 12,22 - wanbbl 8x24
2,8 - 6onTbl M8x30 14,19,21 - waiiGbl 10x20

17,24 - wanbsl 10x20
16,25 - 6onTtbl M10x30

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH I’Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 302601 CARBON

[Iepen yctaHOBKOM 3alIMTHI IEMOHTUPOBATH IITATHBIN
MBIIBHUK.
MecTa yCTaHOBKH IIEPEIHUX KPOHILITEUHOB.
Y CTaHOBKY 3allIUThl HAUMHATh C MIEPEIHUX KPEIUICHUN, NHA4YE
UX TIOTOM CJIOKHO OyJIeT IMoiMaTh.

BaILHﬂSI YaCThb 3alIUThI KPCIIUTCA B INTATHBIC pe3I>6OBBIe
OTBCPCTHUA M8 KPCIUICHUA IIbIJIbHUKA.
MG}KI[y SaHIHTOﬁ " IIOAPAaMHHUKOM YyCTaHaBJINBAIOTCA
IIPOCTABKH.

Kponmrelin ¢ BoAUTENbCKOM
CTOPOHBI YCTAHOBJIEH.

3amnmra Ha aBTOMOOMIIE.

e

e d
‘ _}L‘- = ; - ‘VA ‘
: ; — Y
= =)

‘ 1 -"j 7l,v: Nl _"‘4—- -3

Va \

Uepes yka3zaHHbIE OTBEPCTHUS MPUTSIHYTh JIOKEPHI K 3aLIUTE CAMOPE3aAMHU.




